
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 22. augustā     

Nr.413 

        (Protokols Nr.13, 17.§) 

 

Par projekta "Vides pieejamības veicināšana Balvu novada Nodarbinātības valsts 

aģentūras filiālē" līdzfinansējuma nodrošināšanu 
 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu 

un sanitāro tīrību (ielu, ceļu un laukumu būvniecība, rekonstruēšana un uzturēšana; ielu, laukumu 

un citu publiskai lietošanai paredzēto teritoriju apgaismošana; parku, skvēru un zaļo zonu 

ierīkošana un uzturēšana), Ministru kabineta 2022.gada 20.septembra noteikumiem Nr.582 

"Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1. reformu un investīciju 

virzienu "Reģionālā politika" 3.1.2.1.i. investīcijas "Publisko pakalpojumu un nodarbinātības 

pieejamības veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem" pirmās kārtas 

"Valsts un pašvaldību ēku vides pieejamības nodrošināšanas pasākumi" īstenošanas noteikumi",  

Balvu novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam Vidēja Termiņa Prioritātes 2. Pārvalde, 

Rīcības Virziena 2.1. Efektīva un gudra pārvaldība, Uzdevuma 2.1.2. Pilnveidot, modernizēt un 

attīstīt jaunus publiskos pakalpojumus, Aktivitātes 2.1.2.1. Esošo klientu apkalpošanas centru 

darbības nodrošināšana un jaunu izveidošana, nodrošinot pašvaldības un valsts iestāžu 

pakalpojumu pieejamību (Valsts un pašvaldības vienotie klientu centri) apkalpošanas centri 

projektu,  2024.gada 19.augusta Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt projekta “Vides pieejamības veicināšana Balvu novada Nodarbinātības valsts 

aģentūras filiālē”  kopējās izmaksas EUR 374 838,64 (trīs simti septiņdesmit četri tūkstoši astoņi 

simti trīsdesmit astoņi euro, 64 centi), kur atbalstāmo darbību īstenošanai divu ēku vides 

pieejamības nodrošināšanas izmaksas nepārsniedz EUR 309 784,00 (trīs simti deviņi tūkstoši 

septiņi simti astoņdesmit četri euro, 00 centi). 

2. Nodrošināt līdzfinansējumu no pašvaldības budžeta pievienotās vērtības nodokļa izdevumu 

segšanai par kopējo summu EUR 65 054,64 (sešdesmit pieci tūkstoši piecdesmit četri euro, 64 

centi). 

3. Nodrošināt priekšfinansējumu un līdzfinansējumu projekta īstenošanai pašvaldības budžetā 

2024.gadā EUR 140 951,72 un 2025.gadā EUR 140 951,72, ņemot aizņēmumu no Valsts kases. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos, spēku zaudē Balvu novada domes 2024.gada 25.janvārī pieņemtā 

lēmuma “Par projekta pieteikuma “Vides pieejamības veicināšana Balvu novada Nodarbinātības 

valsts aģentūras filiālē” izmaksu apstiprināšanu” (protokols Nr. 1., 31.§) 1. un 2. punkts. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                 S.Maksimovs 


